GAU, Beşerî Bilimler Fakültesi

	Dersin Adı
	Çağatay Türkçesi

	Dersin Kodu
	TUDE 405

	Dersin Türü 
	Zorunlu

	Dersin Seviyesi 
	Lisans

	Dersin AKTS Kredisi
	4

	Haftalık Ders Saati (Kuramsal)
	3

	Haftalık Uygulama Saati
	-

	Haftalık Laboratuar Saati
	-

	Dersin Verildiği Yıl
	3

	Dersin Verildiği Yarıyıl
	Güz

	Dersin Öğretim Üyesi (Üyeleri)
	Yrd. Doç. Dr. Erkan Demir

	Öğretim Sistemi 
	Örgün Eğitim

	Eğitim Dili 
	Türkçe

	Dersin Ön Koşulu Olan Ders
	-

	Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar 
	Yok

	Staj Durumu 
	Yok

	Dersin Amacı
	1- Çağatay Türkçesine ilişkin genel bilgileri kavrama
2- Çağatay Türkçesini sesbilgisi, biçimbilgisi, sözvarlığı bakımından kavrama
3- Çağatay Türkçesi eserlerini kavrama / okuma
4- Çağatay Türkçesi eserlerini kavrama / okuma
5- Kaynakça bilgisini kavrama

	Öğrenme Çıktıları 
	1- Çağatay Türkçesine ilişkin genel bilgileri kavrar.
2- Çağatay Türkçesini sesbilgisi, biçimbilgisi, sözvarlığı bakımından kavrar.
3- Çağatay Türkçesi eserlerini kavrar / okur.
4- Çağatay Türkçesi eserlerini kavrar / okur.
5- Kaynakça bilgisini kavrar.

	Dersin İçeriği
	* Türk dili tarihinde Çağatay Türkçesi dönemi, dönemin eserleri, dönemin ses bilgisi, biçim bilgisi ve sözvarlığı özellikleri, diğer dönelerden ayırt edici özellikleri, kaynakça bilgilerinin verilmesi, seçilmiş metinler üzerinde okuma çalışması, ses bilgisi, biçim bilgisi ve söz varlığı incelemeleri, önceki dönemlerle karşılaştırma. 

	

Haftalık Ayrıntılı Ders İçeriği 
	HAFTA
	KONULAR

	
	
	Teorik Dersler
	Uygulama

	
	1
	Dersin tanıtımı ve işleyişinin açıklanması.
	

	
	2
	Çağatay tarihi, Çağatay Türkçesine ilişkin genel bilgiler
	

	
	3
	Çağatay Türkçesi eserleri
	

	
	4
	Kaynakça bilgisi
	

	
	5
	Çağatay Türkçesi sesbilgisi / metin okuma
	

	
	6
	Çağatay Türkçesi biçimbilgisi / metin okuma
	

	
	7
	Çağatay Türkçesi sözvarlığı / metin okuma
	

	
	8
	Ara Sınav
	

	
	9
	Çağatay Türkçesine ilişkin genel bilgiler
	

	
	10
	Çağatay Türkçesi eserleri
	

	
	11
	Çağatay Türkçesi sesbilgisi / metin okuma
	

	
	12
	Çağatay Türkçesi biçimbilgisi, söz varlığı / metin okuma
	

	
	13
	Çağatay Türkçesi örnekleri
	

	
	14
	Final Sınavı
	

	Ders Kitabı/ Malzemesi/ Önerilen Kaynaklar 
	Argunşah, M. (2013). Çağatay Türkçesi, kesit yayınları, ISBN: 9786054646449
[bookmark: _GoBack]Ünlü, S. (2013). Çağatay Türkçesi Sözlüğü, Eğitim Yayınevi, ISBN: 9786054392834


	  DEĞERLENDİRME

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikleri 
	Sayısı
	 Yarıyıl (Yıl)  Notuna Katkısı %  

	
	
	

	Ödev
	
	20

	Ara sınav
	1
	80

	TOPLAM 
	1
	100

	
Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinliklerinin Başarı Notuna Katkısı 
	
40

	Yarıyıl (Yıl) Sonu Sınavının Başarı Notuna Katkısı 
	60

	
	TOPLAM 
	100

	
Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde 
İş yükünün Hesaplanması 

	Etkinlikler 
	Sayısı 
	Süresi 
(saat) 
	Toplam İş Yükü 
(saat) 

	Haftalık Ders Saati
	21
	3
	28

	Ödev
	2
	10
	20

	İnternet Tarama ve Kütüphane Araştırması Yapma
	5
	3
	15

	Ara Sınav
a) Sınav
b) Sınav için bireysel çalışma
	
1
1
	
1
10
	11

	Final Sınavı
a) Sınav
b) Sınav için bireysel çalışma
	
1
1
	
1
20
	21

	Kitap ve Makale Okuma
	5
	5
	25

	
	
	
	

	
	
	
	

	                       TOPLAM  İŞ YÜKÜ(saat)= 120

	DERSİN AKTS KREDİSİ= Toplam İş yükü(saat)/(30 saat/AKTS)= 120/30 ≅4


	Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi


		
Ders Öğrenme Çıktıları
	
	
	
Program Çıktıları

	
	PÇ 1
	PÇ 2
	PÇ 3
	PÇ 4
	PÇ 5
	PÇ 6
	PÇ 7
	PÇ 8
	PÇ 9
	PÇ 10
	PÇ 11
	PÇ
12
	PÇ
13
	PÇ 14

	ÖÇ1
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	ÖÇ2
	3
	3
	0
	0
	5
	5
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ÖÇ3
	3
	3
	5
	0
	5
	5
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	ÖÇ4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	3
	3
	3
	2

	ÖÇ5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	2

	ÖÇ6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	5
	5
	5
	2

	ÖÇ7
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	2
	0
	5
	0
	0
	5
	2



*Katkı Düzeyi: 1 Çok düşük	2 Düşük	3 Orta		4 Yüksek	5 Çok yüksek









